
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 29.01.2016р. № 7/4-93 

 с. Мелекіне 

 

Про передачу в оренду водного об’єкту 

 ставка «Щучий» в районі с. Огороднє  

 Мелекінській територіальній громаді   

 

Розглянувши колективне звернення жителів сіл Портівське, Глибоке, Огороднє, 

листа Мелекінського ККП Баклажкова В.А.  №103 від 28.01.2016 року з метою 

задоволення інтересів потреб жителів територіальної громади, охорони 

навколишнього природного середовища та любительського рибальства,  

керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п. 

34,37  п. 1  ст.26 сесія, п.п. 1, 2 п. б ст..33  Мелекінської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Направити клопотання до Першотравневої районної ради, 

Першотравневої РДА  ВЦА стосовно передачі в оренду на пріоритетних 

засадах  Мелекінській сільській раді водного об’єкту ставка «Щучий» в   

районі села Огороднє в руслі річки Суха Білосарайка площею  водного 

дзеркала 9,0 га , гідротехнічні споруди 0,5062 га та прибережну захисну 

смугу площею 7,8549 га, що відноситься  до водного об’єкту . 

 

2.  Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи , депутату 

Першотравневої районної ради  Добровольному В.О. надати рішення сесії 

сільської ради до розгляду сесії Першотравневої районної ради  та Голові  

Першотравневої РДА ВЦА Д.В. Чернице. 

 

 Голова ради      В.П. Попович 


